
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006   № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
           1. Возбудить дело № 16 в отношении МУП «Теплоснаб» (674500, Забайкальский
край, п.  Оловянная, ул. Линейная, 2а), по признакам нарушения  части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006  № 135–ФЗ «О защите конкуренции», которое 
выразилось в необоснованном прекращении подачи тепловой энергии, что
привело к ущемлению интересов Оловяннинского отдела Министерства труда и
социальной защиты населения Забайкальского края и   Оловяннинского филиала
ГКУ «ЕСРЦ».
           2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 16 о нарушении
антимонопольного законодательства под председательством  врио руководителя
управления  в составе:
Члены Комиссии:
начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы;
начальник отдела анализа товарных и финансовых рынков;
главный  специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и рекламы.
     
         3.   Контроль  за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 Врио руководителя  управления                                                            

 


